

Wieliczki, 30.10.2024r.

Gmina Wieliczki
ul. Lipowa 53
19-404 Wieliczki

G.II.271.6.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Postępowanie pn. „**Modernizacja pomieszczeń w budynku komunalnym w miejscowości Guty**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania:

1. Chciałbym dowiedzieć czy dobrze rozumiem treść ogłoszenia. Czy na każdą branżę (elektryczna sanitarna, budowlana) potrzebny jest kierownik budowy który posiada uprawnienia na daną branżę ? Dobrze rozumiem, potrzeba trzech kierowników ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował w okresie przewidzianym na realizację zamówienia:

1. osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub architektonicznej;
2. osobą posiadającą uprawnienia w zakresie wykonania i nadzorowania bez ograniczeń branży instalacyjnej sanitarnej;
3. osobą posiadającą uprawnienia w zakresie wykonania i nadzorowania bez ograniczeń branży instalacyjnej elektrycznej.

Osoby posiadające powyższe uprawnienia muszą posiadać wymagane doświadczenie zawodowe zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu (Rozdział VIII ust. 2 pkt 4 lit. A SWZ).

Z up. Wójta
Z-ca Wójta Marzanna Pojawa- Grajewska